
Kopyšník tmavý - Červený kořen s vitamínem E, 60
tablet

  

Biologicky aktivní potravinový doplněk. Komplex rostlinného prášku červeného kořenu s
vitamínem E. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH539,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 539,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFora Farm, Evalar 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kopysnik_cerveny_koren.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20896&virtuemart_category_id=59&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=612&tmpl=component


Popis Biologicky aktivní potravinový doplněk. Komplex rostlinného prášku červeného kořenu s
vitamínem E.
Červený kořen je zdrojem celého komplexu biologicky aktivních látek, jejichž použití v potravě
zlepšuje funkční stav urogenitálního systému u mužů a pomáha udržovat funkci prostaty.

Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Komfort při menopauze.

Na základě Nařízení Evropského parlamentu nesmíme uvádět všechny účinky, které bylina má. 
Způsob použití: dospělí 1 tabletka 2x denně v průběhu jídla po dobu 1 měsíce. Je možné
opakovat po 10 dnech.

Upozornění: individuální alergie na některou ze složek, před použití se doporučuje konzultace
s lékařem.

Obsah jednotlivých aktivních složek v denní dávce (2 tbl) a % doporučené denní spotřeby

Prášek z Červeného kořene   744 mg, 24 %
Zinek  12,4 mg 1, 80 %
Vitamin E  8 mg 1, 80 %

V souladu s TU 9100-150-21428156-14.

1  Nepřesahuje horní povolenou hranici denní spotřeby

Složení: prášek z červeného kořene, mikrokrystalická celulóza, oxid zinku, oxid kalcia,
vitamín E

Obsah: 60 tablet

Země původu: RU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

